
Wahlen 2024 - Gemeinde 67088 Hörsel 

Ortsteil-/ Ortschaftsratswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis 

Ortsteil/Ortschaft 

Erfassungsstand 

Wahl berechtigte 

Wähler 

Wahlbeteiligung 

Ungültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmen 

Gewählte Bewerber 

Lfd. Nr. l Wahlvorschlag 

003 Fröttstädt 

2 von 2 Stimmbezirk/en 

336 (ohne Wahlschein: 294 / mit Wahlschein: 42) 

254 

75,6 % 

6 

248 

795 

1 Stimmen 

Kornhaaß, Bernd (Fröttstädt) 182 

2 Herrmann, Max (Fröttstädt) 147 

3 Eisermann, Nico (Fröttstädt) 142 

4 Erben, Matthias (Fröttstädt) 128 
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Ortsteil-/Ortschaftsratswahl 26.05.2024 - Endgültiges Ergebnis 

Ortsteil/Ortschaft 003 Fröttstädt 

2 von 2 Stimmbezirk/en Erfassungsstand 

Wahlberechtigte 

Wähler 

Wahlbeteiligung 

Ungültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmabgaben 

Gültige Stimmen 

336 ( ohne Wahlschein: 294 / mit Wahlschein: 42) 

254 

75,6 % 

6 

248 

795 

Stimmen der Bewerber 

Lfd. Nr, I Wahlvorschlag 1 Stimmen 
1 

Stimmenverteilung 

Mehrheitswahl 

1 Bechstein, Heike (Fröttstädt) 83 
1 

2 Eisermann, Nico (Fröttstädt) 142 
1 

3 Erben, Matthias (Fröttstädt) 128 
1 

4 Herrmann, Max (Fröttstädt) 147 
1 

5 Kornhaaß, Bernd (Fröttstädt) 182 
1 

6 Osztheimer, Stefanie (Fröttstädt) 109 

7 Goede, Katharina 1 

8 Rödger, Danny 2 1 

9 Dietrich, Sebastian 1 


